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Boka kan du hente på nettsiden vår: 
www.cova.no (klikk på adressen)

Nå kan du glede deg til en ganske ny varme-/kjø-
lesentral hvor energieffektiviteten står i fokus. Alt 
er ferdigbygget fra fabrikk, og kommer til bygge-
plassen som en unit. Hele innregulerings-arbeidet 
er spart – det er foretatt på fabrikken.

Alle ønsker å ha så god økonomi i byggeprosjektet 
som mulig. Har du regnet på all dødtid som medgår 
ute på byggeplassen? Har du regne på hvilke ad-
ministrasjonskostnader som medgår? Og hva med 
feilforsendelser og annet som oppstår? I sannhet 
ligger her betydelige besparings-muligheter. 

Du finner et utvalg gode systemskjema. Hold deg 
fortrinnsvis til noen av disse.

COVAmaXi er kompakt bygget, har små mål og 
kan tilpasses nærmest ethvert anlegg.
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Vi takker for godt samarbeid 
og ønsker deg en god 

sommerferie!

Med hilsen fra 
oss på COVA



COVAnytt utgis av COVA AS og sendes som gratis elektronisk nyhetsbrev. Ønsker du å motta nyhetsbrevet, kan 
du kontakte oss.

COVA AS, Røysland industrifelt, 4387 Bjerkreim, Norge - Telefon: +47 51 45 02 00 - www.cova.no

Siste nytt om COVA-skapet 

l Stadig nye modeller

COVAskapet har blitt svært godt mottatt i markedet, 
ikke minst for den store fleksibiliteten – du får skapet 
helt som du ønsker. Og det beste av alt – det koster 
deg ingen ting ekstra. 

Et resultat av dette er at det kommer stadig til nye 
modeller.  Vi har hatt ønske om kombiskap med  
tappeveksler og 12,5 cm skapdyp. Nå er også denne 
modellen i vår portefølge.  

Og – innreguleringsfrie anlegg – som det vi er mest 
kjent for er selvfølgelig en viktig del av leveransen.

Du står helt fritt å velge innholdet i skapet. Vi kan 
levere tappevanns-veksler (52 kW), gulvvarme 
med automatikk, termostater (trådløse eller med 
kabel), gulvvarmeshunt, kurser for radiatorvarme 
energimåling, vannmålere, kaldt og varmt tappevann, 
vannsikring osv. Alt dette bestemmer du selv. 

Så kan du få skapet i ulik form, det kan være smalt 
(f.eks. 55 cm bredde) eller lavt og større bredde. 
Videre lager vi skapet med tilknytting-stusser i 
den retningen du ønsker. Takket være et «hav» av 
modeller, kan vi nå gi deg målene på et øyeblikk.

COVA er en ren ordre-
produserende bedrift

Alle produkter du får fra COVA blir ordre-produsert. 
Det betyr at vi ikke starter produksjonen før alle 
detaljer er avklart.  Dette er vår kvalitetsikring!

COVA skal være en kunnskapsbedrift. Derfor har vi 
faste leverandører som bistår oss med kunnskap og 
veiledning. 

Vårt mål er teknologiske, energieffektive produkter 
levert til konkurransedyktige priser. Vi vet det 
ligger betydelige besparingsmuligheter ute på 
byggeplassen med å få utstyr ferdigbygget på fabrikk 
(prefabrikkert). 

Vi har lavere lønnskostnader, mer rasjonell pro-
duksjon, og ikke minst betre kontroll med alle 
kostnader. 

Be om tilbud fra oss og sammenlign selv!

l Med tappevannsveksler kun 12,5 cm 
skapdyp

l Ingen innregulering på anleggstedet

l Alle skap 100% etter kundens ønsker


